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Men / 3 / All Ages
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Peyton Harbin157
ASI RO

9.700 9.600 9.7009.200 9.3009.700 57.200
1 7T 4T 2T 2T 4T 1 

1 

Caegan Burnett154
ASI RO

9.300 9.800 9.6009.100 9.4009.700 56.900
4T 1T 6 6T 3T 3 2 

2 

Connor Wright105
ASI AL

8.700 9.700 9.6009.700 9.2009.800 56.700
17 3T 1 7T 1 7T 3 

3 

Mace Martin102
ASI AL

9.000 9.700 9.8008.800 9.5009.600 56.400
11T 5* 14T 1 4 2 4T

4T

Stuart Burris IV155
ASI RO

9.400 9.700 9.4009.300 9.1009.500 56.400
2T 4* 3 19T 5T 12T 5T

5T

Lucas Ledford-Locke138
ASI LH

9.000 9.500 9.7008.900 9.7009.200 56.000
12T 11* 11T 3T 23 1 6T

6T

Caleb Caperton122
ASI FW

9.400 9.500 9.6009.200 9.0009.300 56.000
3T 12* 5T 8T 17T 14T 7T

7T

Israel Planty130
ASI KE

8.500 9.800 9.3009.400 9.2009.300 55.500
18 2T 2 26T 18T 8T 8 

8 

Shepherd Martin103
ASI AL

9.100 9.600 9.4009.000 9.2009.000 55.300
8T 8T 7T 20T 25 9T 9 

9 

Luke Turpin161
TOP GUNZ

8.900 9.300 9.6008.900 9.0009.500 55.200
13T 18T 12T 9T 6T 15T 10 

10 

Lance Davis123
ASI FW

9.200 9.400 9.6008.300 9.2009.400 55.100
7 15T 19T 10T 12T 10T 11 

11 

Clarke Nygren158
ASI WO

8.800 9.500 9.7008.800 8.9009.300 55.000
15T 13T 15T 4T 19T 16T 12 

12 

Christopher Heki121
ASI CY

7.900 9.400 9.7008.800 9.3009.400 54.500
24 16T 16T 5T 13* 5T 13T

13T

John Crider119
ASI CY

9.300 9.600 9.6008.100 8.5009.400 54.500
5T 9T 24T 11T 14* 22 14T

14T

Bergen Linton129
ASI KE

8.300 9.400 9.5008.900 9.2009.100 54.400
20 17T 13T 14* 24 11T 15T

15T

Jonathon Cline147
ASI PW

9.100 8.600 9.5009.000 8.8009.400 54.400
9T 26 8T 13* 15T 18 16T

16T

Austin Compton156
ASI RO

9.100 9.300 9.4009.000 8.0009.500 54.300
10T 19T 9T 21T 7T 28 17 

17 

Luke Najera151
ASI PW

9.300 9.100 9.6008.300 8.4009.500 54.200
6T 23 20T 12T 8T 23 18 

18 

Yariel Flores159
TOP GUNZ

8.800 9.700 9.4008.700 8.1009.400 54.100
16T 6T 18 22* 16T 27 19T

19T

Tobin Rotman131
ASI KE

8.900 9.300 9.4008.300 8.9009.300 54.100
14T 20T 21T 23* 20T 17T 20T

20T

Ascher Barnes125
ASI FW

8.200 9.300 9.5008.800 8.6009.500 53.900
21T 21T 17T 15T 9T 20T 21 

21 

Zane Hefner143
ASI ME

8.200 8.700 9.5008.000 9.3009.500 53.200
22T 25 26T 16T 10T 6T 22 

22 

Van Palmer145
ASI ME

8.400 9.500 9.4008.000 9.1008.700 53.100
19 14T 27T 24T 27T 13T 23 

23 

Logan Brown137
ASI LH

7.700 9.200 9.5008.300 8.6009.500 52.800
25 22 22T 17T 11T 21T 24 

24 
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Ian Wright106
ASI AL

8.000 8.800 9.3008.100 8.2009.300 51.700
23 24 25T 27T 21T 25T 25 

25 

Connor Montgomery144
ASI ME

7.000 9.600 9.4008.200 8.3008.800 51.300
27T 10T 23 25T 26 24 26 

26 

William Rannabargar152
ASI PW

7.000 7.000 9.5009.000 8.7009.300 50.500
28T 27T 10T 18T 22T 19 27 

27 

Drake Charnock146
ASI PW

7.500 7.000 9.2007.400 8.2008.700 48.000
26 28T 28 28 28T 26T 28 

28 

ProScore v5.4.1 - Copy right 1993-2016 Auburn Electronics Group - Licensed to: ASI Gymnastics



Judge's Signatures

March Madness Invitational
Meet Results
Mar 25, 2017

Page: 1
Printed: 3/25/2017 6:34 PM

Men / 4 / All Ages
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Aiden Guild114
ASI AR

9.600 9.600 9.4009.400 9.5009.900 57.400
1 5 2T 12T 1 3 1 

1 

Yadiel De Leon126
ASI FW

9.300 9.800 9.6009.400 9.7009.400 57.200
4T 2T 3T 6T 5T 2 2 

2 

Evan Friend113
ASI AR

9.300 8.900 9.8009.600 9.8009.700 57.100
5T 7T 1 1 3 1 3 

3 

Zack Lord160
TOP GUNZ

9.300 9.900 9.4009.300 9.2009.800 56.900
6T 1 5T 13T 2 6T 4T

4T

Declan French127
ASI FW

9.400 9.800 9.6009.400 9.3009.400 56.900
3 3T 4T 7T 6T 4T 5T

5T

Angel Campos128
ASI FW

9.300 9.700 9.7009.100 9.1009.300 56.200
7T 4 8T 2T 8T 8T 6 

6 

Broderick Guild110
ASI AR

9.100 9.000 9.7009.300 9.3009.200 55.600
8T 6 6T 3T 10 5T 7 

7 

Logan Smith116
ASI AR

8.900 8.800 9.6009.100 9.2009.400 55.000
13T 9T 9T 8T 7T 7T 8 

8 

Alexander Cadet133
ASI KE

9.000 8.700 9.3009.300 9.1009.300 54.700
11T 11T 7T 15T 9T 9T 9 

9 

Ethan Kirby 134
ASI KE

9.500 8.600 9.4009.000 8.6009.500 54.600
2 13 11T 14T 4 11T 10 

10 

Weston Kelly108
ASI AL

9.100 8.700 9.7009.000 8.1009.000 53.600
9T 12T 12T 4T 11T 15T 11 

11 

Will Mckinley135
ASI KE

9.000 8.800 9.5008.400 8.8009.000 53.500
12T 10T 14 10T 12T 10 12 

12 

Winston Morris136
ASI KE

8.900 8.900 9.7008.800 7.8008.900 53.000
14T 8T 13 5T 13T 18 13 

13 

Grant Grieser148
ASI PW

8.600 8.400 9.6008.100 8.5008.900 52.100
16 14 15 9T 14T 13 14 

14 

Sullivan Higgins149
ASI PW

8.500 8.000 9.2009.100 8.6008.400 51.800
17 16T 10T 17 17 12T 15 

15 

Anthony Caddell-Adams112
ASI AR

8.800 8.200 9.3007.600 8.2008.900 51.000
15 15 16T 16T 15T 14 16 

16 

Tyson Frank118
ASI AR

9.100 7.100 9.1007.600 8.0008.900 49.800
10T 19 17T 18 16T 17 17 

17 

Mario Pelton-Escobar111
ASI AR

7.900 8.000 9.5007.300 8.1008.200 49.000
18 17T 19 11T 18T 16T 18 

18 

Nicholas Anthony117
ASI AR

7.000 7.500 8.8007.400 7.5008.200 46.400
19 18 18 19 19T 19 19 

19 
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Rank Gym ScoreTeam

1 ASI RO T 170.500 28.400 29.100 27.600 28.700 28.900 27.800
2T1 1 1 1 2

2 ASI AL T 168.700 26.800 29.000 27.500 28.800 28.700 27.900
12T 2 2 2 1

3 ASI FW T 165.000 26.800 28.200 26.300 28.700 28.200 26.800
3T3T 4 4T 3T 4

4 ASI KE T 164.000 25.700 28.500 26.600 28.200 27.700 27.300
65 3 3 5 3

5 ASI PW T 159.600 25.900 24.700 26.300 28.600 28.200 25.900
44 6 5T 4T 6

6 ASI ME T 157.600 23.600 27.800 24.200 28.300 27.000 26.700
56 5 6 6 5
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Rank Gym ScoreTeam

1 ASI AR T 170.500 28.000 27.500 28.300 29.100 29.000 28.600
11T 2 1 1 1

2 ASI FW T 170.300 28.000 29.300 27.900 28.900 28.100 28.100
22T 1 2 2 2

3 ASI KE T 163.900 27.500 26.400 27.100 28.600 27.800 26.500
33 3 3 3 3
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